様式第３号別紙
公募型プロポーザル応募資格要件について
年　　 月　 　日

　　 豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　次の業務のプロポーザル方式による実施要領に記載されている応募資格の「参加資格（１）から（６）まで」について、下記のとおり相違ありません。
　　業務名：第２次豊川市観光振興推進計画策定業務委託
記
（１）実施要領３（２）に記載の本市の入札参加資格申請の有無（下記の有無のど
ちらかに〇をつけること。
＜令和6・7年度＞　　有 ・ 無（申請（予定）年月日：　　　　　　　　　　）
＜令和8・9年度＞　申請済 ・ 無（申請（予定）年月日：　　　　　　　　　　）
（２）豊川市の指名停止措置要綱により指名停止処分又はこれに準ずる措置を受けて
いません。
（３）豊川市が行う調達契約等からの暴力団排除に関する事務取扱要綱に基づく排除
措置を受けていません。
（４）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定に基づく更生手続開始の申し
立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の規定に基づく再生手続開始
の申し立てがなされていません。
（５）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に
該当しません。
（６）国税及び地方税を滞納していません。

【連絡先】豊川市産業環境部商工観光課　0533-89-2140 　担当：佐野・加藤